檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：夏誠華

聯絡電話：032656919

傳　　真：032656949

受文者：臺北市立大學

發文日期：中華民國104年7月21日

發文字號：原文字第1040002265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2265-附件1徵稿訊息.DOCX、2265-附件2研討會報名表.DOCX、2265-附件3

論文摘要表.DOC、2265-附件4同意書.DOC、2265-附件5論文撰寫格式.PDF)

主旨：本校海外華人研究中心訂於104年12月4日舉辦「2015年全

球僑民教育與華語文教育學術研討會」，請查照並鼓勵所

屬人員及師生踴躍投稿。

說明：

一、會議研討子題如下：

(一)體檢「邁向華語文教育產業輸出大國八年計畫(102-109

)」。

(二)印尼僑民教育與華語文教育。

(三)緬甸僑民教育與華語文教育。

(四)菲律賓僑民教育與華語文教育。

(五)泰國僑民教育與華語文教育。

(六)柬埔寨僑民教育與華語文教育。

(七)其他地區僑民教育與華語文教育。

二、論文摘要及同意書繳交截止日：104年8月28日。

三、論文摘要審查結果公告日：104年9月4日。

四、論文全文繳交截止日：104年11月13日。

五、檢附相關資料如下：

9

市立大學 1040721

*VWAA10431567500*

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)徵稿訊息。

(二)研討會報名表。

(三)論文摘要表。

(四)同意書。

(五)論文撰寫格式。

正本：公私立大專校院、中央研究院、僑務委員會、財團法人資訊工業策進會、台北市

電腦商業同業公會

副本：本校海外華人研究中心 2015-07-21
12:22:53